ngày 01/7/2025 tại nơi tài sản tọa lạc. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, điều kiện, cách thức 
đăng ký tham gia đấu giá: kể từ ngày 27/5/2025 đến 17 giờ ngày 01/7/2025 (giờ 
hành chính) tại Công ty Đấu giá hợp danh Thái Anh. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.149.717.960 đồng (Hai tỷ một trăm 

bốn mươi chín triệu bảy trăm mười bảy ngàn chín trăm sáu mươi đồng) 

Bước giá tối thiểu: 10.000.000 đồng cho 01 lần gọi giá. 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: tiền 400.000 đồng/hồ 

sơ;  tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm và nộp vào tài khoản Công ty Đấu giá hợp 
danh Thái Anh, số tài khoản: